KATILIMLAR

IL ILCE KURUM SINAV ADI GENEL iL iLCE KURUM
Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086 95
- TURKGE SOSYAL BILGILER  DIiN KULTURU AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 521 6.16 3.23 509 522 3.13 418 7.84 7.02 550 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
il Ortalamasi 8.55 9.50 5.39 5.40 3.99 4.07 517 422 3.77 355 3.79 229 592 845 3.10 7.80 9.77 455 36.39 39.71 23.16 192.227
Okul Ortalamasi 7.56 10.58 4.03 518 4.33 3.74 4.63 473 3.06 3.16 4.15 1.78 3.79 857 0.93 7.02 10.93 3.38 31.34 43.27 16.91 162.141
. TURKGE SOSYAL BILGILER ~ DIiN KULTURU AHL INGILiZCE MATEMATIK FEN BILIMLERI Toplam PUAN Genel il ilce Kurum
Ogr.Bilgileri Snf/Sb
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sira Sira Sira Sira
668 - MUHAMMED MAH UD 7/C 18 2 1733 10 0 10.00 10 0 10.00 10 0 10.00 18 0 1800 18 2 17.33 84.00 4.00 82.66 456.504 886 12 8 1
45 - YUSUF OZERGIN 7/C 17 3 1600 9 1 867 8 2 733 10 0 10.00 14 3 13.00 17 3 16.00 75.00 12.00 71.00 405.185 2692 52 30 2
128 - MARYA SAGLAM 7/C 18 2 1733 9 1 867 8 2 1733 9 1 867 13 7 10.67 18 2 17.33 75.00 15.00 70.00 405.170 2702 53 31 3
54 - SULTAN SEYHMUSALTUN 7/C 13 6 11.00 9 0 9.00 9 1 867 7 3 600 11 5 933 18 1 17.67 67.00 16.00 61.67 360.252 4787 107 56 4
401 - FAYEZ A ALAF 7/C 16 4 1467 9 0 9.00 8 2 733 8 0 800 6 0 6.00 16 3 15.00 63.00 9.00 60.00 347.422 5424 131 73 5
674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 7/F 17 3 16.00 7 2 633 10 0 10.00 4 2 333 6 2 533 13 4 11.67 57.00 13.00 52.66 324.681 6692 165 89 6
0 - HIVDA AKTURK 7/C 17 3 16.00 8 20 [7:331 89 1 867 8 2 733 8 8 533 12 8 9.33 62.00 24.00 53.99 316.252 7251 176 97 7
0 - HICR N ABIK 7/C 13 6 11.00 7 3 600 8 2 733 7 2 633 9 4 767 14 5 12.33 58.00 22.00 50.66 312.830 7435 182 102 8
168 - BUSRA AKAY 7/C 14 5 1233 9 1 867 10 0 10.00 7 3 6.00 10 7 767 11 7 8.67 61.00 23.00 53.34 306.444 7794 194 110 &)
514 - MUSTAFA BOZ 7/C 16 4 1467 9 1 867 7 3 600 6 4 467 6 10 267 12 8 9.33 56.00 30.00 46.01 286.696 9026 244 139 10
46 - ZEHRA ANSIN 7/A 10 3 9.00 5 4 367 7 2 633 0 0 000 O 0 0.00 16 3 15.00 38.00 12.00 34.00 257.037 11060 331 200 11
306 - ENES BATU 7/B 15 5 1333 8 1 767 9 1 867 4 1 367 2 8 -0.67 10 4 8.67 48.00 20.00 41.34 256.044 11136 332 201 12
605 - ELIF KILIC 7/F 13 6 11.00 7 2 633 8 1 767 3 4 167 6 4 467 10 10 6.67 47.00 27.00 38.01 255.600 11153 334 203 13
225 - ROJ ASMIN ARSLAN 7/C 13 7 1067 8 2 733 7 3 600 8 2 733 2 16 -3.33 15 5 13.33 53.00 35.00 41.33  253.096 11331 343 208 14
329 - MAKBULE TURKEL 7/C 16 4 1467 8 2| isE| 8 2 733 9 1 867 1 4 -033 9 11 5.33 51.00 24.00 43.00 251.126 11470 350 212 15
457 - BUNYAMIN OZERGIN 7/C 10 8 733 8 2 733 7 2 633 2 0 200 3 3 200 13 6 11.00 43.00 21.00 35.99 243.674 12043 379 230 16
13 - HARUN ERDEM 7/C 8 9 500 9 1 867 7 3 600 6 1 567 3 6 1.00 14 4 12.67 47.00 24.00 39.01 240.770 12267 385 236 17
442 - TUANA ARI 7/C 10 7 767 8 1 767 6 3 500 9 1 867 3 7 067 10 7 7.67 46.00 26.00 37.35 226.489 13353 451 282 18
417 - iBRAHIM CETINNNN 7/C 10 10 6.67 8 2 733 8 2 733 4 6 200 3 4 167 11 9 8.00 44.00 33.00 33.00 221.511 13726 478 300 19
11 - FATIME ONUM 7/A 14 6 1200 5 3 400 4 6 200 O 10 333 0 0 0.00 10 8 7.33 33.00 33.00 22.00 218.504 13988 488 309 20
233 - SUDENAZ KAVAN 7/B 15 4 1367 10 0 1000 7 3 600 5 3 400 3 8 033 5 13 0.67 45.00 31.00 34.67 216.563 14125 495 311 21
616 - HAVIN ABIK 7/F 10 10 6.67 5 4 367 4 5 233 3 2 233 10 10 6.67 7 13 2.67 39.00 44.00 24.34 207.215 14935 542 341 22
635 - OZGUR EREN AYDIN 7/F 6 13 167 8 2 | TsE] @ 1 867 5 4 367 7 12 3.00 11 9 8.00 46.00 41.00 32.34 204.222 15177 560 352 23
34 - SIDRA MALAEBRAHIM 7/C 11 9 800 6 3 500 9 1 867 6 4 467 3 7 067 8 11  4.33 43.00 35.00 31.34  204.207 15180 561 353 24
598 - ELIF CAGAN 7/F 8 10 467 5 5 333 6 4 467 3 6 100 8 11 433 8 11 4.33 38.00 47.00 22.33 192.326 16200 628 398 25
295 - BEYZANUR URAL 7/A 9 8 633 8 2 733 5 5 333 4 5 233 1 3 000 8 9 5.00 35.00 32.00 24.32 186.385 16721 654 417 26
12 - ASMIN DOGAN 7/A 8 8 533 9 1 867 4 5 233 2 4 067 O 1 -033 8 5 6.33 31.00 24.00 23.00 184.430 16892 668 426 27
226 - SHADAD ALKHALAF 7/B 10 10 667 8 2 733 7 3 600 8 2 733 2 8 -067 7 13 2.67 42.00 38.00 29.33 181.985 17094 682 439 28
421 - MUHAMMED ULUG 7/E 8 7 567 4 6 200 6 4 467 3 4 167 0 19 =0:331 BN7 4 5.67 28.00 26.00 19.35 177.600 17489 710 458 29
6 - ECRINNAZ BUDAK 7/A 8 8 533 9 1 867 4 4 267 2 5 033 0 1 -033 8 9 5.00 31.00 28.00 21.67 176.548 17559 713 461 30
302 - EBRAR NiSA ANSIN 7/A 8 12 400 7 3 6.00 8 2 |Uss| G 4 467 3 15 200 9 11 5.33 41.00 47.00 25.33 170.104 18208 754 486 31
103 - IREM DEMIR 7/D 6 13 167 7 3 600 4 6 200 0 2 067 2 3 1.00 10 9 7.00 29.00 36.00 17.00 168.163 18354 768 495 32
606 - EMRE KILINC 7/F 7 10 367 6 4 467 2 6 0.00 2 5 033 7 8 433 6 13 1.67 30.00 46.00 14.67 164.711 18681 796 516 33
498 - MEDINE SAGLAM 7/E 12 8 933 7 3 6.00 7 3 600 6 4 467 3 17 -267 5 15 0.00 40.00 50.00 23.33 164.163 18779 803 522 34
17 - FATMANUR CAKIR 7/E 12 8 933 6 4 467 5 5 333 4 0 400 O 0 000 3 14 -1.67 30.00 31.00 19.66 163.170 18861 809 527 35
632 - OMER KILING 7/F 5 11 133 5 2 433 1 3 000 3 1 267 4 3 300 6 5 4.33 24.00 25.00 15.66 161.689 19037 819 535 36
419 - MELIKE ZENGIN 7/D 8 12 400 3 7 067 3 7 067 6 4 467 6 14 133 7 13 2.67 33.00 57.00 14.01 156.311 19481 853 563 37
88 - EVINDAR AKDOGAN 7/E 10 6 800 6 3 500 6 3 500 0 0 000 O 0 000 1 6 -1.00 23.00 18.00 17.00 156.296 19496 855 564 38
177 - HAVIN KARIPCIN 7/B 10 9 7.00 7 3 600 1 9 -200 6 4 467 5 15 000 5 14 0.33 34.00 54.00 16.00 156.281 19508 857 566 39
14 - HAVVA BOZ 7/D 10 10 6.67 2 8 -067 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 6 14 1.33 29.00 61.00 8.66 154.296 19711 877 581 40
437 - SEVSAR BULUS 0/0 7 13 267 7 3 6.00 9 1 867 6 4 467 O 0 000 6 14 1.33 35.00 35.00 23.34 152.356 19898 892 592 41
392 - ECRIN BOZ 7/F 7 8 433 4 2 333 2 7 033 1 5 -067 6 13 167 6 13 1.67 26.00 48.00 10.00 148.904 20208 910 605 42
0 - ENSAR AYKAL T/A 7 13 267 4 6 200 5 5 333 2 8 -0.67 3 17 -2.67 9 11 5.33 30.00 60.00 9.99 138.489 21296 1015 684 43
247 - REYHAN ERDEM 0/0 5 10 167 6 3 500 5 4 367 6 1 567 1 4 -033 5 12 1.00 28.00 34.00 16.68 135.111 21565 1042 703 44
589 - BERFIN KAYGUN 7/F 6 12 200 8 2 |wsE| @ 4 467 2 5 033 4 15 -1.00 6 13 1.67 32.00 51.00 15.00 134.089 21704 1057 717 45
156 - YUSRA DEMIR 7/B 7 13 267 8 2 733 3 6 1.00 1 9 -200 3 17 -2.67 8 12 4.00 30.00 59.00 10.33 133.081 21788 1066 725 46
501 - MUHAMMED BURAK 7/E 6 12 2.00 2 8 -067 4 6 200 3 7 067 1 4 -033 7 12 3.00 23.00 49.00 6.67 130.637 22023 1082 737 47
259 - KERIM ESMER 7/A 9 11 533 1 9 -200 1 9 -200 1 9 -200 8 12 400 3 17 -2.67 23.00 67.00 0.66 130.578 22093 1086 740 48
628 - MERVAN GETINKAYA 7/F 4 9 1.00 5 4 367 3 5 133 0 4 -133 4 7 167 6 14 1.33 22.00 43.00 7.67 129.141 22180 1095 747 49
174 - FAHRIYE KILIC 7/B 5 15 0.00 7 3 6.00 4 6 200 3 7 067 7 13 267 5 15 0.00 31.00 59.00 11.34 128.667 22217 1097 749 50
516 - MUBAREK KAYA 7/D 4 16 -1.33 2 8 -067 6 4 467 2 8 -067 9 11 533 5 15 0.00 28.00 62.00 7.33 128.637 22247 1100 750 51
405 - HULYA AKSOY 7/D 5 13 067 3 7 067 2 8 -0.67 2 8 -067 4 16 -133 9 11 5.33 25.00 63.00 4.00 126.681 22433 1111 760 52
138 - EMIR NESE ARIOGLU 7/B 4 13 033 6 4 467 3 7 067 2 6 000 5 10 167 6 13 1.67 26.00 53.00 8.35 125.748 22533 1122 769 53
642 - RESUL CIFCi 7/F 4 14 -067 8 2 733 9 1 867 3 6 1.00 6 13 167 4 15 -1.00 34.00 51.00 17.00 125.185 22588 1127 773 54
121 - ASMIN OLMEZ 7/F 4 11 033 2 7 [-033 2 6 000 4 2 |88 @ & |5:s:] 4 13 -0.33 22.00 47.00 6.33 124.178 22757 1145 783 55}
0 - ESAT MAHSUM TURAN 7/B 4 16 -1.33 2 8 -067 7 3 600 0 0 000 9 11 533 4 16 -1.33 26.00 54.00 8.00 123.719 22775 1147 784 56
3 - 0ZCAN OZTURK 7/E 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 4 5 233 5 15 0.00 6 14 1.33 27.00 62.00 6.32 121.185 23024 1167 800 57
590 - CIVAN 7/E 6 10 267 3 3 200 2 5 033 0 5 -167 3 10 -033 5 12 1.00 19.00 45.00 4.00 120.770 23043 1169 802 58
363 - TUANA AYA 7/B 6 14 133 6 4 467 5 BN IS155) IS 7 067 0 0 000 5 15 0.00 25.00 45.00 10.00 120.726 23105 1178 808 59
5 - ARDA OZERGIN 0/0 6 10 267 3 3 200 5 2 433 0 0 000 O 0 000 2 9 -1.00 16.00 24.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60
443 - CEMILE CAN ERIN 7/A 5 12 1.00 4 3 300 3 2 |25 2 3 100 0 0 000 3 7 0.67 17.00 27.00 8.00 119.274 23214 1190 818 60
172 - ECRIN YALGINKAYA T7/E 4 12 0.00 4 4 267 5 5 333 2 5 033 5 10 167 4 13 -0.33 24.00 49.00 7.67 117.319 23443 1209 836 62
181 - HUSEYIN ERDEM 7/B 5 13 067 6 4 467 4 3 300 0 0 000 O 0 000 5 15 0.00 20.00 35.00 8.34 115.333 23638 1222 844 63
658 - NISANUR AKAY 7/B 9 11 533 6 4 467 1 9 -200 4 6 200 2 18 -4.00 5 15 0.00 27.00 63.00 6.00 114.800 23732 1229 849 64
619 - HAZAI AKAN 7/F 7 13 267 1 9 -200 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 4 16 -1.33 23.00 67.00 0.67 112.859 23883 1243 861 65
369 - ZEYNEP EMEN 7/D 6 14 133 3 7 067 2 8 -067 0 10 -333 6 14 133 5 15 0.00 22.00 68.00 -0.67 110.830 24135 1265 879 66
311 - YASIN ASKAR 7/E 2 13 -233 5 4 367 6 4 467 3 5 133 4 11 033 5 11 1.33 25.00 48.00 9.00 110.356 24172 1268 882 67
300 - DIYAR TAKMAK 7/A 5 12 1.00 4 5 233 3 5 133 1 9 -200 6 12 200 3 14 -1.67 22.00 57.00 2.99 110.341 24174 1269 883 68
335 - MELIKE CAL ICI 7/B 4 16 -133 4 6 200 3 7 067 5 5 333 4 16 -133 7 13 2.67 27.00 63.00 6.01 108.948 24238 1280 893 69
0 - ABDULCELIL ANSIN 7/A 0 4 -133 4 6 200 3 7 067 2 8 -067 0 1 -033 7 13 2.67 16.00 39.00 3.01 108.948 24238 1280 893 69
692 - OMER YUSUF GALGICI 7/B 4 15 -1.00 6 3 | 8| 3 6 1.00 O 0 000 3 17 267 7 10 3.67 23.00 51.00 6.00 108.889 24282 1288 899 71
18500 - KAMURAN EMEN 7/B 4 16 -1.33 2 8 -067 4 6 200 1 9 -200 3 17 -2.67 9 11 5.33 23.00 67.00 0.66 106.889 24516 1312 915 72
141 - ABDURRAHIM ACAR 7/B 4 16 -133 2 7 033 2 8 -067 0 0 000 5 15 0.00 7 13 2.67 20.00 59.00 0.34 106.459 24551 1315 917 73
135 - MUSTAFA AKKURT 7/A 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 0 0 000 O 1 -033 4 15 -1.00 16.00 44.00 1.33  101.970 24910 1352 944 74
210 - MIKAIL ELI * 7/B 4 16 -133 3 7 067 4 6 200 4 6 200 3 17 -267 7 13 2.67 25.00 65.00 3.34  99.037 25119 1372 960 75
403 - HIRANUR BOZ 7/E 2 14 -267 2 8 -067 0 9 -300 1 6 -100 0 1 -033 7 9 4.00 12.00 47.00 -3.67  99.007 25148 1375 963 76
26 - BARAN BUDAK 7/D 5 15 0.00 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 0 0 000 O 0 0.00 12.00 38.00 -0.67  99.007 25148 1375 963 76
0 - ¥ICULO*R*BI #*SAK** 0/* 8 11 433 0 10 -333 1 9 -200 2 8 067 2 15 -3.00 5 15 0.00 18.00 68.00 -4.67  98.993 25179 1380 967 78



OGRENCI LISTESi - KURUM - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
_————————
I [ [N o o e N N [ [N [
Genel Ortalama 1056 7.79 7.97 625 313 521 616 3.23 5.09 522 3.3 418 7.84 7.02 550 9.58 828 6.82 45.6232.58 34.76 241651
il Ortalamasi 855 9.50 539 540 3.99 4.07 517 422 3.77 355 379 229 592 845 3.10 7.80 9.77 455 36.30 39.7123.16 192227
Okul Ortalamasi 7.56 1058 4.03 5.18 433 3.74 463 473 3.06 316 415 178 379 857 093 7.02 10.93 338 3134 43.27 1691 162.141
---------------------————_
79 623-IREMBUDAK  7/B 8 4.00 2.00 -1.67 -1.33 -2.00 -2.00 19.00 60.00 -1.00 98519 25212 1382 969 79

80 547-MUCAHITDUMAN ~ 7/E 6 10 267 5 2 433 4 4 267 0 6 -200 2 12 -200 2 13 -23319.0047.00 3.34 97570 25249 1385 970 80
81 638-RAMAZACIFCI  (7/F 2 4 067 4 6 200 2 8 -067 3 7 067 3 14 -167 5 15 0.00 19.005400 1.00 97.037 25313 1388 973 81
82 349-NAYIFCANSARARMAZ ~ 7/E 2 11 -167 2 7 033 3 5 133 1 7 -133 6 12 200 3 13 -13317.005500-133 93585 25534 1401 983 82
83 367-ULASGUNDUZ ~ (7/D 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 2 8 -067 1 17 -467 6 12 200 21.0065.00 -0.68 93.037 25625 1409 990 83
84 562-SEVDABATU ~ 7/B. 5 9 200 4 4 267 2 4 067 2 5 033 1 12 -3.00 2 11 -167 16004500 1.00 89.615 25787 1421 999 84

136000-SEVINHASIM 3 17 267 0 9 300 2 5 033 0 0 000 O O 000 4 8 133 9.0039.00-401 88104 25900 1435 1010 85
86 190-MEHMETEMINESMER ~7/D 3 17 -267 8 2 733 4 6 200 1 9 -200 3 17 267 6 14 133 25.0065.00 3.32 87.006 25992 1447 1016 86
87 483-HASANERDEM ~ 7/E 2 12 200 4 6 200 5 2 433 0 0 000 0 2 -067 3 13 -13314003500 233 85674 26024 1452 1020 87

436-SEMACIFGI 4 16 133 1 9 -200 1 9 200 2 8 -067 4 16 -133 6 14 133 18.007200 600 85200 26041 1453 1021 88
89 51-ZEHRAKIING ~ 7/A 4 11 033 2 7 033 2 5 033 0 0 000 0O 0 000 1 13 -333 9.00 36.00-3.00 82222 26205 1469 1035 89
(90 0-**ss  0/0 3 17 -267 1 9 -200 3 7 067 0 2 -067 0 0 000 4 16 -1.3311.0051.00 -6.00 73.333 26509 1490 1049 90

|450-BERITAN GELK 3 17 267 3 7 067 4 5 233 2 3 100 0 6 -200 2 13 -233 14005100 -3.00 64444 26724 1512 1066 91
92 444-ZUHALDEMIRKAYA ' 7/D 3 17 -267 0 10 -333 4 6 200 5 5 333 4 16 -133 3 17 -267 19.0071.00 -4.67 63437 26742 1516 1070 92
93 429-SEDATKORHAN ~ [7/D 3 17 -267 0 10 -333 3 7 067 5 5 333 1 19 533 6 14 133 18.0072.00 -6.00 61467 26768 1517 1071 93
(94 386-BiLALTOKAY ' 7/D 2 15 300 6 4 467 0 10 333 3 6 100 3 14 -167 3 17 -267 17.00 66.00 5.00 59.970 26782 1520 1074 94
95 155-AHMETYASINBUDAK ~ [7/D 4 16 -133 2 067 3 7 067 0 0 000 2 18 -400 2 18 -4.00 13.0067.00 9.33 44711 26889 1533 1084 95



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26022 1537 1086
(DY N D Y N DY N DY N D Y N D Y N D Y N Pan | Sa  Sa | Sa  Sa  Sa
Genel Ortalama 10.56 7.79 7.97 6.25 3.13 521 6.16 3.23 5.09 522 3.13 418 7.84 7.02 550 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651
Sube Ortalamasi 8.00 11.00 4.33 0.00 10.00 -3.33 1.00 9.00 -2.00 2.00 8.00 -0.67 2.00 15.00 -3.00 5.00 15.00 0.00 18.00 68.00 -4.67  98.993

|1 [0-*CULO*R*BI*SAK*  '0/* 8 11 433 0 10 -333 1 9 200 2 8 -067 2 15 -3.00 5 15 000 18.0068.00 -4.67 98993 25179 1380 967 78 1



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086

Genel Ortalama 1056 7.79 7.97 6.25 3.13 521 6.16 3.23 509 522 3.13 418 7.84 7.02 550 9.58 8.28 6.82 45.62 32.58 34.76 241.651

Sube Ortalamasi 4.80 13.40 0.33 4.00 500 233 520 3.80 3.93 2.80 2.00 2.13 020 2.00 -0.47 3.80 12.80 -0.47 20.80 39.00 7.80 108.904
|1 [437-SEVSARBULUS  (0/0 7 13 267 7 3 600 9 1 867 6 4 467 0 0 000 6 14 133 350035002334 152356 19898 892 592 4 1
|2 247-REYHANERDEM ' 0/0 5 10 167 6 3 500 5 4 367 6 1 567 1 4 -033 5 12 100 28.0034.0016.68 135111 21565 1042 703 44 2
|3 5-ARDAGZERGN ' 0/0 6 10 267 3 3 200 5 2 433 0 0 000 O 0 000 2 9 -10016.0024.00 800 119.274 23214 1190 818 60 3
{4 0-®ss  0/0 3 17 -267 1 9 -200 3 7 067 0 2 -067 0 0 000 4 16 -1.33 11005100 600 73.333 26509 1490 1049 90 4
|5 450-BERITANCELK  '0/0 3 17 267 3 7 067 4 5 233 2 3 100 0 6 -200 2 13 -233140051.00 3.00 64444 26724 1512 1066 91 5



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 6.86 9.93 355 471 464 317 379 500 212 157 464 002 150 450 0.00 6.64 10.21 3.24 25.07 38.93 12.09 148.067
{1 46-ZEHRAANSN ~ 7/A 10 3 900 5 4 367 7 2 633 0 0 000 O 0 000 16 3 150038.0012.003400 257.037 11060 331 200 1 1
{2 |11-FATIMEONOM ~ 7/A 14 6 1200 5 3 400 4 6 200 O 10 -333 0 0 000 10 8 7.33 33.0033.002200 218504 13988 488 309 20 2
|3 295-BEYZANURURAL  7/A 9 8 633 8 2 733 5 5 333 4 5 233 1 3 000 8 9 500 350032002432 186385 16721 654 417 26 3
8 8 53 9 1 867 4 5 233 2 4 067 0 1 -033 8 5 63331.00240023.00 184430 16892 668 426 27 4
8 8 53 9 1 867 4 4 267 2 5 033 0 1 -033 8 9 500 310028002167 176548 17559 713 461 30 5
8 12 400 7 3 600 8 2 733 6 4 467 3 15 200 9 11 533 41.0047.002533 170104 18208 754 486 31 6
7 13 267 4 6 200 5 5 333 2 8 067 3 17 -267 9 11 533 30006000 9.99 138489 21296 1015 684 43 7
9 11 533 1 9 200 1 9 200 1 9 200 8 12 400 3 17 -267 23.0067.00 0.66 130.578 22003 1086 740 48 8
5 12 100 4 3 300 3 2 233 2 3 100 0 0 000 3 7 067 17.0027.00 8.00 119274 23214 1190 818 60 9
5 12 100 4 5 233 3 5 133 1 9 200 6 12 200 3 14 -16722.0057.00 299 110341 24174 1269 883 68 10
0 4 133 4 6 200 3 7 067 2 8 -067 0 1 -033 7 13 267 160039.00 3.01 108.948 24238 1280 893 69 1
6 14 133 4 6 200 2 8 067 0 0 000 0 1 -033 4 15 -10016.004400 133 101970 24910 1352 944 74 12
3 17 267 0 9 300 2 5 033 0 0 000 0 0 000 4 8 133 9.0039.00-401 88104 25900 1435 1010 85 13
4 11 03 2 7 033 2 5 033 0 0 000 0 0 000 1 13 -333 9.00 36.00-3.00 82222 26205 1469 1035 89 14




OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 6.83 12.39 2.71 550 4.22 4.09 3.89 556 2.04 272 428 130 333 12.06 -0.69 5.89 12.67 1.67 28.17 51.17 11.11 132.850

|1 |306-ENESBATU ~ 7/B 15 5 1333 8 1 767 9 1 867 4 1 367 2 8 -067 10 4 867 48.0020.0041.34 256044 11136 332 201 12 1
|2 233-SUDENAZKAVAN ~ 7/B 15 4 1367 10 0 1000 7 3 600 5 3 400 3 8 033 5 13 067 450031.003467 216563 14125 495 311 21 2
|3 226-SHADADALKHALAF ~ 7/B 10 10 667 8 2 733 7 3 600 8 2 733 2 8 -067 7 13 267 420038002933 181985 17094 682 439 28 3
|4 177-HAVINKARIPGIN  '7/B 10 9 700 7 3 600 1 9 -200 6 4 467 5 15 000 5 14 0.33 3400 54.00 1600 156281 19508 857 566 39 4
|5 156-YUSRADEMR ~ 7/B 7 13 267 8 2 733 3 6 100 1 9 -200 3 17 -267 8 12 400 30.0059.001033 133.081 21788 1066 725 46 5
|6 174-FAHRYEKLC ~ 7/B 5 15 000 7 3 600 4 6 200 3 7 067 7 13 267 5 15 000 31.0059.0011.34 128.667 22217 1097 749 50 6
|7 138-EMRNESEARIOGLU ~  7/B 4 13 033 6 4 467 3 7 067 2 6 000 5 10 167 6 13 167 26005300 835 125748 22533 1122 769 53 7
|8 0-ESATMAHSUMTURAN ~ '7/B 4 16 -133 2 8 -067 7 3 600 0 0 000 9 11 533 4 16 -1.33 26005400 8.00 123719 22775 1147 784 56 8
|9 363-TUANAAYA  7/B 6 14 133 6 4 467 5 5 333 3 7 067 0 0 000 5 15 000 250045001000 120726 23105 1178 808 59 9

|181-HUSEYINERDEM 5 13 067 6 4 467 4 3 300 0O 0 000 0O O 000 5 15 000 20003500 834 115333 23638 1222 844 63 10
{11 658-NISANURAKAY ~ 7/B 9 11 533 6 4 467 1 9 200 4 6 200 2 18 -400 5 15 0.00 27.0063.00 600 114800 23732 1229 849 64 11
|12 335-MELKEGALICI ~ 7/B 4 16 -133 4 6 200 3 7 067 5 5 333 4 16 -133 7 13 267 27.0063.00 601 108.948 24238 1280 893 69 12

1692 - OMER YUSUF GALGICI 4 15 100 6 3 500 3 6 100 0 0 000 3 17 -2.67 7 10 3.67 23.0051.00 6.00 108.889 24282 1288 899 71 13
14 18500-KAMURANEMEN ~ 7/B 4 16 -133 2 8 -067 4 6 200 1 9 -200 3 17 -267 9 11 533 23.0067.00 0.66 106.889 24516 1312 915 72 14
15 141-ABDURRAHIMACAR ~ '7/B 4 16 -133 2 7 -033 2 8 -067 0 0 000 5 15 000 7 13 267 20.0059.00 0.34 106459 24551 1315 917 73 15

210-MiKAILELI* 4 16 -133 3 7 067 4 6 200 4 6 200 3 17 -2.67 7 13 267 25.006500 3.34 99.037 25119 1372 960 75 16
|17 623-IREMBUDAK ~ 7/B 8 12 400 4 6 200 1 8 -167 1 7 -133 3 15 200 2 12 -20019.0060.00 -1.00 98519 25212 1382 969 79 17
18 562-SEVDABATU ~ 7/B 5 9 200 4 4 267 2 4 067 2 5 033 1 12 -3.00 2 11 -1.67 16004500 1.00 89.615 25787 1421 999 84 18



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 13.75 5.56 11.90 8.38 1.38 7.92 8.06 181 7.46 7.25 188 663 7.06 569 517 1350 575 1158 58.00 22.06 50.65 302.352

|1 668-MUHAMMEDMAHUD ~(7/C 18 2 1733 10 0 1000 10 0 1000 10 0 1000 18 0 1800 18 2 17.3384.00 4.00 82.66 456504 886 12 8 1 1
|2 45-YUSUFOZERGIN  7/C 17 3 1600 9 1 867 8 2 733 10 0 1000 14 3 1300 17 3 16.00 75.00 12.00 71.00 405.185 2692 52 30 2 2
|3 128-MARYASAGLAM  7/C 18 2 1733 9 1 867 8 2 733 9 1 867 13 7 1067 18 2 17.3375.0015.0070.00 405170 2702 53 31 3 3
|4 | 54-SULTANSEYHMUSALTUN. ~ '7/C 13 6 11.00 9 0 900 9 1 867 7 3 600 11 5 933 18 1 17.6767.0016.0061.67 360252 4787 107 56 4 4
|5 401-FAYEZAALAF  7/C 16 4 1467 9 0 900 8 2 733 8 0 800 6 0 600 16 3 15006300 9.00 60.00 347.422 5424 131 73 5 5
|6 0-HVDAAKTORK ~  '7/C 17 3 1600 8 2 733 9 1 867 8 2 733 8 8 533 12 8 033 620024005399 316252 7251 176 97 7 6
|7 o-HicRNABK  7/C 13 6 1100 7 3 600 8 2 733 7 2 633 9 4 767 14 5 12335800220050.66 312830 7435 182 102 8 7
|8 168-BUSRAAKAY ~ 7/C 14 5 1233 9 1 867 10 0 1000 7 3 600 10 7 767 11 7 867 61.0023.0053.34 306444 7794 194 110 9 8
|9 |514-MUSTAFABOZ ~  (7/C 16 4 1467 9 1 867 7 3 600 6 4 467 6 10 267 12 8 933 56.0030.0046.01 286.696 9026 244 139 10 9

|225-ROJASMINARSLAN 13 7 1067 8 2 733 7 3 600 8 2 733 2 16 -333 15 5 13.3353.0035.004133 253.096 11331 343 208 14 10
11 320-MAKBULETORKEL ~  '7/C 16 4 1467 8 2 733 8 2 733 9 1 867 1 4 -033 9 11 533 510024004300 251126 11470 350 212 15 1
|12 457-BUNYAMINOZERGIN ~ 7/C 10 8 733 8 2 733 7 2 633 2 0 200 3 3 200 13 6 11.0043.0021.003599 243674 12043 379 230 16 12

13- HARUNERDEM 8 9 500 9 1 867 7 3 600 6 1 567 3 6 100 14 4 12.6747.0024.0039.01 240770 12267 385 236 17 13
{14 442-TUANAARI  7/C 10 7 767 8 1 767 6 3 500 9 1 867 3 7 067 10 7 767 46.0026.003735 226489 13353 451 282 18 14
15 417-iBRAHIMCETINNNN ~ '7/C 10 10 667 8 2 733 8 2 733 4 6 200 3 4 167 11 9 800 440033.0033.00 221511 13726 478 300 19 15
16 34-SIDRAMALAEBRAHIM  7/C 11 9 800 6 3 500 9 1 867 6 4 467 3 7 067 8 11 433 430035003134 204207 15180 561 353 24 16



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 4.93 14.64 005 3.14 6.86 0.86 279 7.21 038 229 636 0.7 3.64 13.50 -0.86 5.29 13.07 0.93 22.07 61.64 1.52 102.775
|1 (103-iREMDEMIR ~ 7/D 6 13 167 7 3 600 4 6 200 0 2 -067 2 3 100 10 9 7.0 29.0036.0017.00 168.163 18354 768 495 32 1
|2 419-MELKEZENGN ' 7/D 8 12 400 3 7 067 3 7 067 6 4 467 6 14 133 7 13 267 33.0057.001401 156311 19481 853 563 37 2
|3 14-HAWABOZ  7/b 10 10 667 2 8 -067 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 6 14 133 29.0061.00 8.66 154296 19711 877 581 40 3
4 16 -133 2 8 067 6 4 467 2 8 -067 9 11 533 5 15 000 28.0062.00 7.33 128,637 22247 1100 750 51 4
5 13 067 3 7 067 2 8 -067 2 8 -067 4 16 -133 9 11 533 250063.00 400 126681 22433 1111 760 52 5
6 14 133 3 7 067 2 8 -067 0 10 -333 6 14 133 5 15 000 22.0068.00 -0.67 110.830 24135 1265 879 66 6
5 15 000 3 7 067 2 8 -067 2 8 067 0O 0 000 O O 000 12003800-067 99.007 25148 1375 963 76 7
6 14 133 4 6 200 2 8 -067 2 8 -067 1 17 -467 6 12 2.00 21.0065.00 -0.68 93.037 25625 1409 990 83 8
3 17 267 8 2 733 4 6 200 1 9 200 3 17 -267 6 14 133 25006500 332 87.096 25992 1447 1016 86 9
4 16 133 1 9 200 1 9 -200 2 8 -067 4 16 -133 6 14 133 18.0072.00 -6.00 85200 26041 1453 1021 88 10
3 17 267 0 10 -333 4 6 200 5 5 333 4 16 -133 3 17 -2.67 19.0071.00 -4.67 63437 26742 1516 1070 92 11
3 17 267 0 10 -333 3 7 067 5 5 333 1 19 -533 6 14 133 18.0072.00 -6.00 61467 26768 1517 1071 93 12
2 15 300 6 4 467 0 10 -333 3 6 100 3 14 -167 3 17 -2.67 17.0066.00 -5.00 59.970 26782 1520 1074 9 13
4 16 -133 2 067 3 7 067 0O 0 000 2 18 -400 2 18 -4.00 13.0067.00 -9.33 44711 26889 1533 1084 95 14




OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 6.00 10.54 2.49 415 492 251 423 485 261 2.08 415 0.69 223 7.31 -0.20 4.46 11.46 0.64 23.1543.23 874 125949

|1 421-MUHAMMEDULUG ~ 7/E 8 7 567 4 6 200 6 4 467 3 4 167 0 1 -033 7 4 567 280026001935 177.600 17489 710 458 29 1
|2 |498-MEDINESAGLAM  7/E 12 8 933 7 3 600 7 3 600 6 4 467 3 17 -267 5 15 000 40.0050.002333 164163 18779 803 522 34 2
|3 17-FATMANURCAKR ~ 7/E 12 8 933 6 4 467 5 5 333 4 0 400 0 0 000 3 14 -16730.0031.0019.66 163170 18861 809 527 35 3
|4 88-EVINDARAKDOGAN ~ '7/E 10 6 800 6 3 500 6 3 500 O 0 000 O O 000 1 6 -1.0023.0018.0017.00 156296 19496 855 564 38 4
|5 501-MUHAMMEDBURAK ~ 7/E 6 12 200 2 8 -067 4 6 200 3 7 067 1 4 -033 7 12 300 23.0049.00 6.67 130.637 22023 1082 737 47 5
|6 3-0OzcANGZTORK ~ 7/E 6 14 133 4 6 200 2 8 -067 4 5 233 5 15 000 6 14 133 27.0062.00 632 121185 23024 1167 800 57 6
|7 's90-civax  7/E 6 10 267 3 3 200 2 5 033 0 5 -167 3 10 -033 5 12 100 19.004500 400 120770 23043 1169 802 58 7
|8 |172-ECRINYALCINKAYA ~ '7/E 4 12 000 4 4 267 5 5 333 2 5 033 5 10 167 4 13 -0.33240049.00 7.67 117319 23443 1209 836 62 8
|9 311-YASINASKAR  7/E 2 13 233 5 4 367 6 4 467 3 5 133 4 11 033 5 11 133 25004800 900 110356 24172 1268 882 67 9

| 403-HIRANURBOZ 2 14 267 2 8 -067 0 9 300 1 6 -100 O 1 -033 7 9 400 12.0047.00 -3.67 99.007 25148 1375 963 76 10
11 547-MOCAHITDUMAN ~ 7/E 6 10 267 5 2 433 4 4 267 0 6 -200 2 12 200 2 13 -2.3319.0047.00 3.34 97.570 25249 1385 970 80 11
12 349-NAYIFCANSARARMAZ ~ '7/E 2 11 -167 2 7 033 3 5 133 1 7 -133 6 12 200 3 13 -13317.005500-133 93585 25534 1401 983 82 12
13 483-HASANERDEM ~ 7/E 2 12 -200 4 6 200 5 2 433 0 0 000 0 2 -067 3 13 -133 14003500 2.33 85674 26024 1452 1020 87 13



OGRENCI LiSTESI - SUBE - PUAN SIRALI

Mardin KIZILTEPE Mehmet Dogru Ortaokulu 2022-23 7.SINIF D.SINAVI-3 26922 1537 1086
Sube Ortalamasi 7.14 957 395 536 379 4.09 479 414 341 271 436 126 593 957 274 6.86 11.71 2.95 32.79 43.14 18.41 170.131
|1 | 674-KEVSERNAZYILDRM 7/F 17 3 1600 7 2 633 10 0 1000 4 2 333 6 2 533 13 4 116757.0013.0052.66 324681 6692 165 89 6 1
|2 605-ELFKILC  7/F 13 6 1100 7 2 633 8 1 767 3 4 167 6 4 467 10 10 6.67 47.0027.0038.01 255600 11153 334 203 13 2
|3 616-HAVINABK  7/F 10 10 667 5 4 367 4 5 233 3 2 233 10 10 667 7 13 267 39.0044.002434 207215 14935 542 341 22 3
6 13 167 8 2 733 9 1 867 5 4 367 7 12 300 11 9 800 46.00 41,00 32.34 204222 15177 560 352 23 4
8 10 467 5 5 333 6 4 467 3 6 100 8 11 433 8 11 433 38.0047.002233 192326 16200 628 398 25 5
7 10 367 6 4 467 2 6 000 2 5 033 7 8 433 6 13 167 30.0046.00 14.67 164711 18681 796 516 33 6
5 11 133 5 2 433 1 3 000 3 1 267 4 3 300 6 5 433240025001566 161689 19037 819 535 36 7
7 8 433 4 2 333 2 7 033 1 5 -067 6 13 167 6 13 167 26.0048.0010.00 148.904 20208 910 605 42 8
6 12 200 8 2 733 6 4 467 2 5 033 4 15 -100 6 13 167 32.0051.001500 134.089 21704 1057 717 45 9
4 9 100 5 4 367 3 5 133 0 4 -133 4 7 167 6 14 133 22004300 7.67 129141 22180 1095 747 49 10
4 14 067 8 2 733 9 1 867 3 6 100 6 13 167 4 15 -1.00 34.0051.0017.00 125185 22588 1127 773 54 11
4 11 033 2 7 033 2 6 000 4 2 333 6 8 333 4 13 -0.33220047.00 633 124178 22757 1145 783 55 12
7 13 267 1 9 200 3 7 067 2 8 -067 6 14 133 4 16 -1.3323.0067.00 0.67 112.859 23883 1243 861 65 13
2 4 067 4 6 200 2 8 -067 3 7 067 3 14 -167 5 15 000 19.005400 1.00 97.037 25313 1388 973 81 14
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